'dx v

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore X1

n AIZ.  del | ' B GEN 702]

Citta di Modica

Oggetto: Dipendente Sig.ra Paolino Angela “Oper. Mecc.Addetta sistema Videoscrittura”
Cat. B5.Collocamento in quiescenza per limiti di eta con decorrenza 03.07.2021.

IL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

Premesso che le vigenti norme prevedono che il personale dipendente venga collocato a
riposo d'ufficio al compimento dei 41 anni ¢ 10 mesi di servizio utile a pensione per le lavoratrici e
42 anni e 10 mesi di servizio utile a pensione per i layoratori € comunque non oltre il giorno

successivo del 67°anno di eta (Legge Fornero / 2012);

.Preso atto che la Sigra Paolino Angela nata a Modica il 02.07.1954 CUF.
PLNNGL54L42F258H dipendente comunale di ruolo con il profilo professionale di “Oper.
Mecc.Addetta sistema Videoscrittura” con posizione economica Cat. BS, compira 67 anni il 02
Luglio 2021 e pertanto deve essere collocata a riposo per raggiunti limiti di etd (67 anni ) con
decorrenza 03.07.2021, come chiesto dalla stessa dipendente con nota prot. n. 56178 del

21.12.2020;

Considerato che la sopracitata dipendente, per come risulta dall'allegato prospetto approntato
dal competente ufficio, alla data del 02.07.2021 andra a maturare complessivamente anni 41, mesi

2 e gg. 18 di servizio, utile per il conseguimento del diritto di che trattasi;

Considerato che a carico della dipendente interessata in atto non sussistono procedimenti

disciplinari o altri motivi ostativi per il collocamento in quiescenza;

Ritenuto pertanto, di poter collocare a riposo per raggiunti limiti di eta la dipendente Sié.ra

Paolino Angela con decorrenza 03.07.2021;

VISTO I’'OREL;
VISTA la legge n. 243/2004 ¢ n.247/2007 e succ. modifiche
VISTA la legge regionale n. 48/91;



DETERMINA

. Di collocare in pensione, con decorrenza 03.07.2021 la dipendente Sig.ra Paolino Angela
nata a Modica il 02.07.1954 C.F. PLNNGL541L42F258H dipendente comunale di riiolo con
il profilo professionale di “Oper. Mecc.Addetta sistema Videoscrittura” con posizione
economica Cat. B5, poiché la stessa & in possesso dei requisiti per la pensione, per

raggiunti limiti di etd (Legge Fornero);

Di dare atto che la stessa alla data del 02.07.2021, andra a maturare complessivamente

anni 41, mesi 2 e gg. 18 di servizio utile per il conseguimento del diritto di che trattasi;.

. Di demandare agli Uffici Gestione Giuridica e Gestione Economica e Previdenziale del

Personale del Settore XI 1’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo all'interessata, al Responsabile P.O. del VI Settore e all'Ufficio Busta Paga per

la necessaria ed opportuna conoscenza e per i consequenziali adempimenti;

Di dichiarare ai sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP”, che lo
scrivente e Pistruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6

bis della L.r. 241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41, della Legge 190/2012.

Il Responsabile P.O. XI Settore
Ing. Frgneesco Pavlino

[R2- )

Bt Y




Lt AR YR i e 2 - ﬂ

Citta di Modica =
www.comune. modica.gov.it U N [ S Ij u
Settore XTI

Personale, Turismo e Sicurezza sul Lavoro

Cognome Paolino

Nome Angela

Luogo e data di nascita Modica 02/07/1954

Figura Professionale Operatrice meccanica addetto sistemi video scrittura BS
Data assunzione in ruolo 16/12/1988

Data assunzione fuori ruolo

Collocamento in Quiescenza per raggiunti fimite di Eta - decorrenza 03/07/2021

SERVIZI PRESTATI CON ISCRIZIONE ALLA C.P.D.E.L.

anni mesi  glorni
|glornatiero f ! [ ]
[Servizio prestato pres. questo ente
[continuativo i 32] 6] 17}
: [giornaliero , . [ | [ ]
[Servizio prestato presso altro ente
[continuativo [ ! I ]
SERVIZI RISCATIATI O RICONGIUNTT
: : : anni  mesi  giorni
Diploma di Laurea
Ricongiunzione legge 29/79 8 2 24
Riscatto
Servizio militare
Totalizzazioni periodi esteri
Riconoscimento maternitd 5 7
TOTALE SERVIZIO VTILE A FENSIONE 4] 2] i3]
Istruttore Amministrativo
F.to Concetta Maltese
Il responmﬁi&%ﬁ:c dimento
A ée a, j\
: If Responsabile ®.0. XI Settore
" Ing.Franucesco Paplino

c

scheda_servizio_Paolino_Angela (3)
18/01/2021 12:07



SERVIZIO FINAN ZIARIO

A’I"]‘ESTAZIONE DELLA COPERTURA FI\TA\WIARIA DELLA SPESA C i

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la COpertura ﬁnanzlana della
spesa in relazione alle dlspombﬂlté eﬁettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolannente registrati ai sensi delI art. 191, comma 1, del D Lgs 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data: o U Tmporte” v Intervento/Capitolo | Esercizio

\\_—
\

Modica, 19'01- D21

Il Responsabile Lfﬁl&z}\ﬁnaﬁziaﬁo

Con il suddetto visto di regolanta contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

1

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determmazlone e pubbhcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

2 2 GEN 555% 6FEB 200 ioni
dal,, ' al%g 1 .» ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

e~

(S 4]



